役員会議事要旨（３月分）

日 時：平成２２年３月２日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２２年３月８日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２２年３月９日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．学生寄宿舎の施設整備に係る長期借入金について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年３月１５日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．大学教員の兼業に関する許可等の取扱いについて

申し合わせについて平成２３年４月より適用することとした。

２．平成２２年度予算編成方針案について

原案のとおり了承した。

３．平成２２年度予算案について

原案のとおり了承した。

４．平成２１年度目的積立金（変更）について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学附属図書館利用規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．大学院連合教職実践研究科担当教員の資格に係わる業績審査基準案について

原案のとおり了承した。

７．大学院連合教職実践研究科担当教員の資格に係わる業績審査基準内規案について

原案のとおり了承した。

８．京都教育大学連合教職実践研究科（採用・昇任）候補者調書案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年３月２３日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．国費外国人留学生の検定料返還について

検定料を返還することで了承した。

２．京都教育大学外国人研究者受入規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学国際交流会館運営委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学保健管理センター規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．就業規則関係規程の改正等について

以下の規程改正等について原案のとおり了承した。

国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学初任給、昇格、昇給等の基準に関する細則の制定案について

教職員の初任給特例要項の制定案について

平成１９年４月１日以降に人事交流により採用する附属学校教員の初任給決定及び昇級に関する細則の

廃止について

国立大学法人京都教育大学非常勤職員給与規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学育児休業等に関する規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学における臨時的雇用に関する規程の一部改正案について

連合教職実践研究科特任教員に関する特例規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学附属学校教員研修規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程の一部改正案について

国立大学法人京都教育大学非常勤職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程の一部改正案につい

て

国立大学法人京都教育大学非常勤講師就業規則の一部改正案について

日 時：平成２２年３月２４日（水）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．次期中期計画期間中の予算、収支計画及び資金計画等について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年３月２９日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．平成２２年度計画の予算、収支計画及び資金計画等について

原案を一部修正のうえ了承し、経営協議会に諮ることとした。

２．教育研究プロジェクト経費の繰越について

繰越申請を了承した。

３．学校歯科医の時間給改定案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学学生生活・就職対策委員会の分離に伴う規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学学生相談協議会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年３月３１日（水）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．次期中期目標・中期計画及び平成２２年度計画について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学情報化推進室規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学情報ネットワーク管理委員会規程及び国立大学法人京

都教育大学情報ネットワーク運営委員会規程の廃止について

原案のとおり了承した。